

Pachet materiale de intretinere

I.D.: 70257333

Data publicarii	13.06.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.725,65 RON - 1.725,65 RON

Descriere: 1 baterie lavoar inka teava semilu.teka BUC 2,000 201,26 402,52 2 perlator 24*1 teka BUC 1,000 15,55 15,55 3 baterie lavor semilunga junior evo BUC 1,000 163,87 163,87 4 baterie spalator monocomanda junior evo BUC 1,000 226,47 226,47 5 cartus baterie monocom.35 BUC 8,000 7,98 63,87 6 surubelnita clichet 39 piese BUC 1,000 33,19 33,19 7 bat.buc.perete br15 rimini casablanca BUC 2,000 113,45 226,89 8 mops suedez 1001 ets 1 1/2 BUC 1,000 50,00 50,00 9 robinet trecere fonta fi-fi 3/4 BUC 6,000 27,31 163,87 10 Carlig per.sina plat BUC 300,000 0,17 50,43 11 bison adeziv rigid pt.pl.si pvc 25ml BUC 2,000 37,82 75,63 12 Carabina pomp.piuli.10 BUC 5,000 6,30 31,51 13 ulei 4t 10w30 1 BUC 1,000 24,79 24,79 14 hartie abraziva unealta mutif.60*80*100*120 ML 10,000 2,10 21,01 15 Rezervor wc laguna MB BUC 1,000 125,63 125,63 16 Surub 603 10*60 zn/150 BUC 100,000 0,50 50,42
